
Warszawa, dnia 02 lipca 2025 r. 

POLREGIO S.A. 
ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa 
NIP: 5262557278, REGON: 017319719, KRS: 0000929422 

 

 

Uczestnicy Konkursu 
na wybór brokera ubezpieczeniowego 
dla POLREGIO S.A. 

 

Szanowni Państwo, 

w związku z prowadzonym Konkursem na wybór brokera ubezpieczeniowego do obsługi umów 
ubezpieczenia dla POLREGIO S.A., zgodnie z postanowieniami Regulaminu oraz 
obowiązującymi przepisami prawa, Zamawiający udziela odpowiedzi na drugi zestaw pytań 
Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1 -  

Wskazują Państwo, że broker, który podpisze umowę od 1.08.2025 r. będzie zobowiązany do 
przejęcia wszystkich zawartych wcześniej umów przez cały okres ich obowiązywania. Oznacza 
to, że nowy broker będzie wykonywał swoje czynności bez wynagrodzenia do czasu 
przygotowania nowego programu ubezpieczenia. Proszę o potwierdzenie/wyjaśnienie w tej 
sprawie. W szczególności dotyczy to polis wskazanych w Załączniku nr 3 do Regulaminu 
Konkursu oraz dat ich ekspiracji. 

 

Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z postanowieniami Regulaminu Konkursu, nowy broker będzie zobowiązany do 
wykonywania swoich obowiązków związanych z obsługą zawartych wcześniej umów 
ubezpieczenia, do czasu opracowania nowego programu ubezpieczeń i rozpoczęcia jego 
realizacji. 

 

Pytanie nr 2 -  

W odniesieniu do polis casco taboru szynowego, które wygasają odpowiednio 17.08.2025 i 
31.12.2025 r., proszę o informację, czy te umowy zostaną lub zostały już aneksowane, aby 
nowo wybrany broker mógł przygotować w tym zakresie nowy program ubezpieczenia. 

Odpowiedź: 
Odnośnie polisy casco taboru szynowego wygasającej 17.08.2025 trwa obecnie procedura 
wyboru nowego Wykonawcy. Odnośnie drugiej z wskazanych polis (wygasającej 31.12.2025), 
procedura zostanie przeprowadzona w II połowie br. 

 

 



Pytanie nr 3 - Rozdział XI, pkt. 2 ppkt. 10 

W związku z brakiem zgody na modyfikację w przedmiotowym kryterium, prosimy o 
potwierdzenie, że dotychczas w postępowaniach w zakresie ubezpieczeń prowadzonych przez 
POLREGIO broker występował jako pełnomocnik. Jednocześnie, ponownie wnioskujemy o 
zmianę tego kryterium i uwzględnienie w punktacji postępowań prowadzonych przez brokera 
w roli biegłego, członka komisji lub pełnomocnika. 

W naszej ocenie, intencją jest wykazanie doświadczenia wykonawcy przy znajomości procedur 
wynikających z ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź: 
Na potrzebę zastosowania tego kryterium punktującego nie ma wpływu rola brokera 
POLREGIO S.A. w dotychczas prowadzonych postępowaniach. Celem kryterium jest 
punktowanie doświadczenia brokera w prowadzeniu postępowań publicznych w roli 
pełnomocnika. 

W związku z powyższym, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację kryterium. Wytyczne 
ocenne pozostają bez zmian. Zamawiający wyjaśnia, że kryterium to nie stanowi warunku 
udziału w Konkursie, a jest dodatkowo punktowanym parametrem. 

 

3. Pytanie nr 4 -  Rozdział XI pkt 2 ppkt. 8 

Ponownie składamy wniosek o obniżenie liczby osób obsługiwanych w ramach programów 
życiowych, zdrowotnych i programów abonamentowych w roku 2024. 

Punktacja na podstawie obsługi ilości osób na poziomie 50.000 czy 10.000 nie powinna 
wpływać na ocenę kompetencji wykonawcy, bowiem istotne dla Zamawiającego jest 
posiadanie narzędzi oraz odpowiedniego doświadczenia we wdrażaniu dużych Klientów. Jak 
zostało podkreślone przez innego wykonawcę, który także wnioskował o zmianę tego 
kryterium, łączna liczba ubezpieczonych nie definiuje kompetencji brokera w zakresie 
grupowych ubezpieczeń na życie, lecz raczej wielkość (liczba osób ubezpieczonych) w ramach 
poszczególnych programów, która pokazuje kompetencje i doświadczenie przy obsłudze 
dużych grup. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. Wytyczne ocenne pozostają bez zmian. 
Jednocześnie, Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe kryterium nie stanowi warunku udziału 
w Konkursie, a jest dodatkowo punktowanym parametrem. 


